
Date Day Play Nursery KG One Two Three Four Five

31/03/2022 Thursday Bangla Bangla Bangla Bangla Bangla

02/04/2022 Saturday Bangla English Bangla

03/04/2022 Sunday English English Drawing English Math Reli

04/04/2022 Monday English Music & PT English Bangla Math

05/04/2022 Tuesday Music & PT Math English

06/04/2022 Wednesday Math Reli Math GK Reli BGS Sci

07/04/2022 Thursday Sci

09/04/2022 Saturday Draw & GK Math Reli Math Draw & PT Math English

10/04/2022 Sunday Sci. BGS

11/04/2022 Monday Draw & GK Reli Reli BGS

12/04/2022 Tuesday Music & PT Draw & GK GK Draw & PT

13/04/2022 Wednesday Music & PT Draw & PT Reli

* cixÿv ïiæi 15 wgwbU c~‡e© we`¨vj‡qi wba©vwiZ BDwbdg© cwiavb K‡i cixÿv K‡ÿ Dcw¯’Z n‡Z n‡e|

* 28/03/2022 Zvwi‡Li g‡a¨ we`¨vj‡qi hveZxq e‡Kqv cwi‡kva K‡i 

   cÖ‡ekcÎ msMÖn Ki‡Z n‡e|

* cixÿvi mgq cÖwZw`b  cÖZ¨‡eÿK‡K cÖ‡ekcÎ  †`Lv‡Z n‡e| 

* Ab¨ cixÿv_©xi DcKiY e¨envi Kiv hv‡e bv| 

* cixÿvi n‡j e¨vM, dvBj wb‡q Avmv hv‡e bv| 

* †Kv‡bv iƒc Am`ycvq Aej¤^bKvix‡K cixÿv‡K›`ª †_‡K ewn®‹vi Kiv n‡e|

* KZ…©cÿ †h‡Kv‡bv mgq cixÿvi mgq-m~wP cwieZ©b Ki‡Z cvi‡eb|   cÖavb wkÿK

Reverend Paul's High School
1st Terminal Examination Routine-2022



Class Roll No Total Class Roll No Total Class Roll No Total

One 01-21 20 One 21-40 20 One 41-57 17

Two 01-21 20 Two 21-40 20 Two 41-44 4

Total 40 Total 30 Total 54

Class Roll No Total Class Roll No Total Class Roll No Total Class Roll No

III-A 1-16 16 III-A 17-35 19 III-B 1-22 22 III-B 23-35

IV-A 1-16 16 IV-A 17-35 19 IV-A 36-42 7 IV-B 16-42

V-A 1-16 16 V-A 17-34 18 IV-B 1-15 15 V-B 23-35

Total 48 Total 57 V-B 1-22 22 Total

204 205 206 207

Seat Plan

201 202 203


